永政办机〔2008〕73 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县人民防空指挥部的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对永嘉县人民防空工作的指挥和协调，县人民

政府决定，建立永嘉县人民防空指挥部。现将指挥部成员名单

公布如下：

指  挥：陈志斌

副指挥：李金星（县府办）

            李庆贺（县人防办）

            刘起南（县人武部）

成  员：汪显华（县委宣传部）

        王晓雄（县经贸局）

            陈国利（县公安局）

            邵秋莲（县民政局）

            胡国强（县财政局）

- 1 -

            徐霖森（县规划建设局）

            施宏光（县交通局）

            胡佐光（县文广新出版局）

            虞绍榜（县卫生局）

            黄振才（县环保局）

            陈三豹（县人防办）

            潘雪英（县级机关事务管理局）

            郑  力（县食品药品监管局）

            周耀邦（县电信局）

            方如利（移动永嘉分公司）

            潘海波（联通永嘉分公司）

            孙  雄（县电业局）

            陈守伟（县武警中队）

黄文鲲（县消防大队）

指挥部下设综合组、抢修组、人口疏散组、医疗防疫组、

消防防化组、政治工作组、通信保障组、治安交通组、保障组

9 个工作组和办公室。

二○○八年十一月十日

主题词：人民防空  机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室         2008 年 11 月 10 日印发

- 2 -